

Akademia Sztuk Pięknych w Katowicach  
Raciborska 37  
40-074 Katowice

Pismo: ASP-DAT-ZP-10-2015/1

Katowice dnia: 2015-08-18

## ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2015-08-13 i 2015-08-14 do Zamawiającego wpłynęły prośby o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.) w trybie przetarg nieograniczony, na:

**Dostawę komputerów, drukarek, skanera, kserokopiarki, anten sieci bezprzewodowej i oprogramowania do Akademii Sztuk Pięknych w Katowicach**

Treść wspomnianych próśb jest następująca:

**Pytanie dotyczące zadania nr 1 pozycja 2 tabeli Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia:**

Pytanie:

1. Czy Zamawiający dopuści monochromatyczne laserowe urządzenie wielofunkcyjne spełniające wymagania SIWZ, a posiadające wg zapisu producenta skaner o parametrach:  
Rozdzielczość optyczna skanowania:  
Do 300 dpi (w kolorze i monochromatycznie, automatyczny podajnik dokumentów);  
Do 600 dpi (w kolorze, skaner płaski);  
Do 1200 dpi (monochromatycznie, skaner płaski);

Odpowiedź:

1. Zamawiający informuje, iż dopuści monochromatyczne laserowe urządzenie wielofunkcyjne o w/w parametrach, tym samym zmienia się brzmienie Szczegółowego Opisu Tematu zamówienia w zadaniu nr 1 w pozycji 2: „Optyczna rozdzielczość skanowania: do 1200 x 1200 dpi monochromatycznie oraz do 600 x 600 dpi w kolorze”

**Pytania dotyczące zadania nr 2 pozycja 1 tabeli Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia:**

Pytanie:

2. Czy Zamawiający dopuści komputer AiO spełniający pozostałe wymagania SIWZ, a posiadający zamiast portu Display Port dwa złącza HDMI (1 x wejście, 1 x wyjście) oraz VGA?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż dopuści komputer AiO o w/w parametrach, tym samym zmienia się brzmienie Szczegółowego Opisu Tematu Zamówienia w zadaniu nr 2 w pozycji 1: „karta graficzna z pamięcią 1GB, posiadająca złącza minimum 1 HDMI Port wyjściowy”

Pytanie:

3. Czy komputer, który posiada już system ma mieć dodatkowo dołożoną licencję edukacyjną Windows 8.1 Pro lub nowszą?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż komputer winien posiadać zainstalowany Windows 8.1 Pro lub nowszy w dniu dostawy i nie konkretyzuje sposobu jego instalacji. W celu wyjaśnienia rozbieżności w interpretacji zapisu, zmienia się brzmienie Szczegółowego Opisu Tematu Zamówienia w zadaniu nr 2 w pozycji 2 w sposób w sposób: „zainstalowany system operacyjny Windows 8.1 Pro lub Windows 10 Pro – OEM lub EDU/MOLP”

**Pytania dotyczące zadania nr 2 pozycja 2 tabeli Załącznik nr 1 Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia:**

Pytanie:

4. Czy Zamawiający dopuści komputer przenośny, który posiada kartę bezprzewodową 802.11b/g/n?

Odpowiedź:

Zamawiający informuję, iż dopuszcza komputer o w/w parametrach, tym samym zmienia się brzmienie Szczegółowego Opisu Tematu Zamówienia w zadaniu nr 2 w pozycji 2: „Wbudowana karta sieci bezprzewodowej Wi-Fi 802.11 b/g/n”

Pytanie:

5. Proszę o wyjaśnienie odnośnie wymagania systemu Windows 8.1 (64bit) – aktualnie na rynku nie ma modelu Dell Inspiration 7347 z Win 8.1 Pro lub wyższym, czy należy rozumieć, że potrzeba dołożyć to oprogramowanie?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż podany model komputera jest tylko przykładowym urządzeniem spełniającym wymagania minimalne pod względem parametrów technicznych oraz, że komputer winien posiadać zainstalowany Windows 8.1 Pro PL (wersja 64-bitowa) lub nowszy w dniu dostawy i nie konkretyzuje sposobu jego instalacji. W celu wyjaśnienia rozbieżności w interpretacji zapisu, zmienia się brzmienie Szczegółowego Opisu Tematu Zamówienia w zadaniu nr 2 w pozycji 2 w sposób w sposób: „Zainstalowany system operacyjny Microsoft Windows 8.1 PRO PL (wersja 64-bitowa) lub Windows 10 - OEM lub EDU/MOLP”

**Pytania dotyczące zadania nr 3 w pozycji nr 1 Załącznika nr 1 Szczegółowy Opis Tematu Zamówienia:**

Pytanie:

6. Proszę o wyjaśnienie ustalenia podatku VAT 0% odnośnie urządzenia wielofunkcyjnego?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż stawka podatku VAT odnośnie Dostawy kserokopiarki w tabeli na zadanie nr 3 w pozycji 1 w Załączniku nr 1 Szczegółowym Opisie Tematu Zamówienia została błędnie podana jako 0 % i tym samym zmienia się brzmienie zapisu w kolumnie Stawka podatku VAT na to zadanie nr 3 Dostawa kserokopiarki na 23 %.

Pytanie:

7. Czy urządzenie musi posiadać jednoprzebiegowy podajnik automatyczny pozwalający na skanowanie do 160 str. na minutę? Taka prędkość będzie uzyskana jedynie przy wydrukach dwustronnych. Zwykły podajnik dwuprzebiegowy spełnia taką samą funkcjonalność, jedynie prędkość skanowanych dokumentów zmniejsza się do 80 str. na minutę.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż nie określa rodzaju podajnika, mimo to aby zachować pełną konkurencyjność wśród Wykonawców zmienia się brzmienie zapisu w sposób:

Szybkość skanowania

Maks. 80 oryginałów/min.

(kolorowych i czarno białych)”



Pytanie:

8. Czy poprzez zapis o Emulacji kontrolera IC-414 mają Państwa na myśli jedynie możliwość zainstalowania takiego kontrolera czy ma być on dostarczony i zainstalowany wraz z urządzeniem wielofunkcyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż rezygnuje z kontrolera IC-414, tym samym zmienia się brzmienie zapisu odnośnie emulacji w sposób: „PCL6, PCL 5c, Adobe PostScript 3, XPS”.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ oraz udostępnione na stronie internetowej.

Zamawiający

**REKTOR**

prof. dr hab. Antoni Cygan